
Sentido: Natal ➞ São Miguel do Gostoso

188 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1.1.3.1
Tabela de horários sentido Natal ➞ São Miguel do
Gostoso

domingo 09:10

segunda-feira 13:45

terça-feira 13:45

quarta-feira 13:45

quinta-feira 13:45

sexta-feira 13:45

sábado 13:45

Informações da linha de ônibus 1.1.3.1
Sentido: Natal ➞ São Miguel do Gostoso
Paradas: 188
Duração da viagem: 160 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1.1.3.1 | (São Miguel do Gostoso / Natal) tem 2 itinerários.
(1) Natal ➞ São Miguel do Gostoso: 13:45(2) São Miguel do Gostoso ➞ Natal: 05:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1.1.3.1 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1.1.3.1.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1.1.3.1

São Miguel do Gostoso / Natal Use O App1.1.3.1

Complexo Rodoviário Severino Tomaz Da
Silveira | Embarque

Av. Capitão-Mor Gouveia, 1135 | Residencial
Green Life

Av. Capitão-Mor Gouveia, 929 | Fribom/Russo
Estofados

Av. Capitão-Mor Gouveia, 685 | Garagem Viação
Cidade Do Natal

Av. Capitão-Mor Gouveia, 375 | Barreiros (Lado
Oposto)

Av. Capitão-Mor Gouveia, 131 | Maré Mansa
Material De Construção

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3919 |
Esquina Forró Bar

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3815 |
Padaria E Confeitaria Cibelle

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3129 |
Cortume J. Mota

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3804 |
Escola Municipal Francisca Ferreira Da Silva

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3459 |
Dvn Mármores & Inox

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 1601 |
Galpão Desativado

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 2355

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 4043 |
Casa Do Vergalhão

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/1_1_3_1/14526193/4114126/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DNatal%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&af_sub9=View&af_sub1=1742&af_sub7=1742&deep_link_sub1=1742&af_sub5=V1-Lines-1712211976&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14526193%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14526193%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1.1.3.1_S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_1.1.3.1_S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View


Av. Felizardo Firmino Moura, 124 | Parada
Orelhão Oi - Linhas Que Chegam Da Zona Sul

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1740 | Autoescola
Omar - Linhas De Ônibus

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3300 | Mangueiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3950 | Zani
Madeiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4100

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4500 | Posto Jota
Flor IV

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1457

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 90 | Trevo Br-101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 350 | Garagem
Transportes Guanabara

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 600 | Queiroz
Atacadão São Gonçalo

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 950

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 1600

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2000 Com Av.
Cidade Das Rosas

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2500

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3300

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3600

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4000

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4300

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4700

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 5100 | Acesso Ao
Aeroporto Internacional

Br-406, Km 164,6 Oeste

Br-406, Km 163,6 Oeste

Br-406, Km 163,3 Oeste

Br-406, Km 162,7 Oeste | Entrada Para Serrinha

Br-406, Km 161,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 161,2 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 161,1 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 160,8 Oeste | Loteamento Rota Norte

Br-406, Km 160,6 Oeste | Massaranduba

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/1_1_3_1/14526193/4114126/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal


Br-406, Km 160,3 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,8 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,3 Oeste | Posto Da Polícia

Br-406, Km 158,7 Oeste

Br-406, Km 156,1 Oeste

Rua João Xavier Pereira Sobral, 100 | Entrada
De Ceará-Mirim

Rua João Xavier Pereira Sobral, 656

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1000

Av. Enéas Cavalcante, 2015

Av. Enéas Cavalcante, 1887

Av. Enéas Cavalcante, 1605

Av. Enéas Cavalcante, 1365

Rua General João Varela, 1297

Rua General João Varela, 1081

Terminal Rodoviário Cleto Formiga Brandão |
Ceará-Mirim

Av. Luís Lopes Varela, 341

Av. Luís Lopes Varela, 209

Av. Luís Lopes Varela, 35

Rua Doutor Manoel Varela, 115 | Estação Cultural

Rn-064, Km 40,1 Norte | Engenho Carnaubal

Rn-064, Km 40,8 Norte | Museu Nilo Pereira

Rn-064, Km 41,3 Norte

Rn-064, Km 41,5 Norte

Rn-064, Km 43 Norte | Gravatá

Rn-064, Km 43,3 Norte | Gravatá

Rn-064, Km 43,7 Norte | Gravatá

Rn-064, Km 44 Norte | Riacho Da Goiabeira

Rn-064, Km 44,4 Norte

Rn-064, Km 44,9 Norte

Rn-064, Km 45,2 Norte

Rn-064, Km 45,5 Norte



Rn-064, Km 45,8 Norte

Rn-064, Km 46,6 Norte | Entr. Rn-309 Para
Pureza

Rn-064, Km 47 Norte

Rn-064, Km 47,3 Norte

Rn-064, Km 47,8 Norte

Rn-064, Km 48,1 Norte

Rn-064, Km 48,6 Norte

Rn-064, Km 49,2 Norte

Rn-064, Km 49,6 Norte

Rn-064, Km 50,6 Norte

Rn-064, Km 51,1 Norte

Rn-064, Km 51,5 Norte

Rn-064, Km 52 Norte | Riachão 1 E 2

Rn-064, Km 52,7 Norte

Rn-064, Km 53 Norte

Rn-064, Km 54,5 Norte

Rn-064, Km 55,6 Norte

Rn-064, Km 56,3 Norte

Rn-064, Km 56,8 Norte | Tamanduá

Rn-064, Km 57,2 Norte | Tamanduá

Rn-064, Km 57,6 Norte | Rosário

Rn-064, Km 58,6 Norte

Rn-064, Km 59,1 Norte | Riacho D’Água

Rn-064, Km 59,5 Norte

Rn-064, Km 60 Norte

Rn-064, Km 60,3 Norte

Rn-064, Km 60,6 Norte

Rn-064, Km 62,5 Norte

Rn-064, Km 64,4 Norte

Rn-064, Km 67,7 Norte | Acesso A Canto Grande

Rn-064, Km 68,1 Norte

Rn-064, Km 69,8 Norte



Rn-064, Km 70,5 Norte | Vila Punaú

Rn-064, Km 71,4 Norte

Rua Dom Eugênio Sales, 58 | Punaú

Rn-064, Km 72,8 Norte

Rn-064, Km 73,3 Norte

Rn-064, Km 73,7 Norte

Rn-064, Km 74,2 Norte

Rn-064, Km 74,8 Norte

Rn-064, Km 75,7 Norte

Rn-064, Km 76,1 Norte

Rn-064, Km 76,5 Norte

Rn-064, Km 77,3 Norte | Acesso A Catolé

Rn-064, Km 77,8 Norte

Rn-064, Km 78,7 Norte

Rn-064, Km 79,4 Norte

Rua Boa Vista, 276

Av. Vereador João Teodoro De Souza Filho, 45

Rua Do Comércio, 22

Rua Do Comércio, 7

Rn-064, Km 81,9 Norte

Rn-064, Km 82,4 Norte

Rn-064, Km 82,9 Norte

Rn-064, Km 83,4 Norte | Entr. Rn-021

Rn-064, Km 84,5 Norte

Rn-064, Km 85,4 Norte

Rn-064, Km 86 Norte

Rn-064, Km 87,3 Norte

Rn-064, Km 88,5 Norte

Rn-064, Km 91 Norte | Entr. Rn-023

Rn-023, Km 9,2 Norte

Rn-023, Km 7,9 Norte

Rn-023, Km 7,2 Norte

Rn-023, Km 7 Norte



Rn-023, Km 6,5 Norte

Rn-023, Km 6,1 Norte | Sousa

Rn-023, Km 4,6 Norte

Rn-023, Km 4 Norte | Trevo Br-101

Rn-023, Km 3 Norte

Rn-023, Km 1,8 Norte

Av. José Mário De Farias, 735

Av. José Mário De Farias, 289

Av. José Mário De Farias, 421

Terminal Rodoviário Otto Leite | Touros

Av. José Mário De Farias, 530

Av. José Mário De Farias, 290

Av. José Mário De Farias, 736

Rn-023, Km 1,8 Sul

Rn-023, Km 3 Sul

Rn-023, Km 4 Sul | Trevo Br-101

Br-101, Km 4,9 Norte

Br-101, Km 3,7 Norte

Br-101, Km 3,3 Norte

Br-101, Km 2 Norte | Entr. Rn-221 Para São
Miguel Do Gostoso

Rn-221, Km 0,9 Oeste

Rn-221, Km 1,9 Oeste

Rn-221, Km 2,4 Oeste | Cajueiro

Rn-221, Km 3 Oeste

Rn-221, Km 3,8 Oeste

Rn-221, Km 4,6 Oeste | Lagoa Do Sal

Rn-221, Km 5,1 Oeste

Rn-221, Km 5,6 Oeste

Rn-221, Km 6,5 Oeste

Rn-221, Km 7,7 Oeste

Rn-221, Km 8 Oeste

Rn-221, Km 9,1 Oeste | São José



Sentido: São Miguel do Gostoso ➞ Natal

192 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1.1.3.1
Tabela de horários sentido São Miguel do Gostoso
➞ Natal

domingo 06:00

segunda-feira 05:45

terça-feira 05:45

quarta-feira 05:45

quinta-feira 05:45

sexta-feira 05:45

sábado 05:45

Informações da linha de ônibus 1.1.3.1
Sentido: São Miguel do Gostoso ➞ Natal
Paradas: 192
Duração da viagem: 160 min
Resumo da linha:

Rn-221, Km 9,8 Oeste

Rn-221, Km 10,2 Oeste

Rn-221, Km 10,9 Oeste

Rn-221, Km 11,4 Oeste

Rn-221, Km 11,7 Oeste

Rua Monte Alegre, 12

Rua Monte Alegre, 47

Av. Dos Arrecifes, 56

Av. Dos Arrecifes, 498

Av. Dos Arrecifes, 760

Av. Dos Arrecifes, 1032

Av. Dos Arrecifes, 1326

Av. Dos Arrecifes, 1592

Av. Dos Arrecifes, 1982

Av. Dos Arrecifes, 2258

Av. Dos Arrecifes, 2527 | Pousada Mirante Da
Praia

Av. Dos Arrecifes, 2527 | Pousada Mirante Da
Praia

Av. Dos Arrecifes, 2245

Av. Dos Arrecifes, 1983

Av. Dos Arrecifes, 1571

Av. Dos Arrecifes, 1301

Av. Dos Arrecifes, 1031

Av. Dos Arrecifes, 761

Av. Dos Arrecifes, 495

Av. Dos Arrecifes, 91

Rua Monte Alegre, 21

Rua Monte Alegre, 13

Rn-221, Km 11,7 Leste

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/1_1_3_1/14526193/4114107/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal


Rn-221, Km 11,4 Leste

Rn-221, Km 10,9 Leste

Rn-221, Km 10,2 Leste

Rn-221, Km 9,8 Leste

Rn-221, Km 9,1 Leste | São José

Rn-221, Km 8 Leste

Rn-221, Km 7,7 Leste

Rn-221, Km 6,5 Leste

Rn-221, Km 5,6 Leste

Rn-221, Km 5,1 Leste

Rn-221, Km 4,6 Leste | Lagoa Do Sal

Rn-221, Km 3,8 Leste

Rn-221, Km 3 Leste

Rn-221, Km 2,4 Leste | Cajueiro

Rn-221, Km 1,9 Leste

Rn-221, Km 0,9 Leste

Br-101, Km 2 Sul | Entr. Rn-221 Para São Miguel
Do Gostoso

Br-101, Km 3,3 Sul

Br-101, Km 3,7 Sul

Br-101, Km 4,9 Sul

Rn-023, Km 4 Norte | Trevo Br-101

Rn-023, Km 3 Norte

Rn-023, Km 1,8 Norte

Av. José Mário De Farias, 735

Av. José Mário De Farias, 289

Av. José Mário De Farias, 421

Terminal Rodoviário Otto Leite | Touros

Av. José Mário De Farias, 530

Av. José Mário De Farias, 290

Av. José Mário De Farias, 736

Rn-023, Km 1,8 Sul

Rn-023, Km 3 Sul

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/1_1_3_1/14526193/4114107/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal


Rn-023, Km 4 Sul | Trevo Br-101

Rn-023, Km 4,6 Sul

Rn-023, Km 6,1 Sul | Sousa

Rn-023, Km 6,5 Sul

Rn-023, Km 7 Sul

Rn-023, Km 7,2 Sul

Rn-023, Km 7,9 Sul

Rn-023, Km 9,2 Sul

Rn-064, Km 91 Sul | Entr. Rn-023

Rn-064, Km 88,5 Sul

Rn-064, Km 87,3 Sul

Rn-064, Km 86 Sul

Rn-064, Km 85,4 Sul

Rn-064, Km 84,5 Sul

Rn-064, Km 83,4 Sul | Entr. Rn-021

Rn-064, Km 82,9 Sul

Rn-064, Km 82,4 Sul

Rn-064, Km 81,9 Sul

Rua Do Comércio, 8

Rua Do Comércio, 27

Av. Vereador João Teodoro De Souza Filho, 44

Rua Boa Vista, 112

Rn-064, Km 79,4 Sul

Rn-064, Km 78,7 Sul

Rn-064, Km 77,8 Sul

Rn-064, Km 77,3 Sul | Acesso A Catolé

Rn-064, Km 76,5 Sul

Rn-064, Km 76,1 Sul

Rn-064, Km 75,7 Sul

Rn-064, Km 74,8 Sul

Rn-064, Km 74,2 Sul

Rn-064, Km 73,7 Sul

Rn-064, Km 73,3 Sul



Rn-064, Km 72,8 Sul

Rua Dom Eugênio Sales, 75 | Punaú

Rn-064, Km 71,4 Sul

Rn-064, Km 70,5 Sul | Vila Punaú

Rn-064, Km 69,8 Sul

Rn-064, Km 68,1 Sul

Rn-064, Km 67,7 Sul | Acesso A Canto Grande

Rn-064, Km 64,4 Sul

Rn-064, Km 62,5 Sul

Rn-064, Km 60,6 Sul

Rn-064, Km 60,3 Sul

Rn-064, Km 60 Sul

Rn-064, Km 59,5 Sul

Rn-064, Km 59,1 Sul | Riacho D’Água

Rn-064, Km 58,6 Sul

Rn-064, Km 57,6 Sul | Rosário

Rn-064, Km 57,2 Sul | Tamanduá

Rn-064, Km 56,8 Sul | Tamanduá

Rn-064, Km 56,3 Sul

Rn-064, Km 55,6 Sul

Rn-064, Km 54,5 Sul

Rn-064, Km 53 Sul

Rn-064, Km 52,7 Sul

Rn-064, Km 52 Sul | Riachão 1 E 2

Rn-064, Km 51,5 Sul

Rn-064, Km 51,1 Sul

Rn-064, Km 50,6 Sul

Rn-064, Km 49,6 Sul

Rn-064, Km 49,2 Sul

Rn-064, Km 48,6 Sul

Rn-064, Km 48,1 Sul

Rn-064, Km 47,8 Sul

Rn-064, Km 47,3 Sul



Rn-064, Km 47 Sul

Rn-064, Km 46,4 Sul | Entr. Rn-309 Para Pureza

Rn-064, Km 45,8 Sul

Rn-064, Km 45,5 Sul

Rn-064, Km 45,2 Sul

Rn-064, Km 44,9 Sul

Rn-064, Km 44,4 Sul

Rn-064, Km 44 Sul | Riacho Da Goiabeira

Rn-064, Km 43,7 Sul | Gravatá

Rn-064, Km 43,3 Sul | Gravatá

Rn-064, Km 43 Sul | Gravatá

Rn-064, Km 41,5 Sul

Rn-064, Km 41,3 Sul

Rn-064, Km 40,8 Sul | Museu Nilo Pereira

Rn-064, Km 40,1 Sul | Engenho Carnaubal

Rua Doutor Manoel Varela, 118

Rua Simão Barreto, 40

Rua Simão Barreto, 300 | Praça Barão De Ceará-
Mirim

Rua Heráclito De Araújo Vilar, 959

Rua Doutor Manoel Varela, 540

Rua General João Varela, 780

Terminal Rodoviário Cleto Formiga Brandão |
Ceará-Mirim

Rua General João Varela, 1038

Rua General João Varela, 1238

Rua General João Varela, 1352

Av. Enéas Cavalcante, 1606

Av. Enéas Cavalcante, 1906

Av. Enéas Cavalcante, 2014

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1025

Rua João Xavier Pereira Sobral, 595

Rua João Xavier Pereira Sobral, 15 | Entrada De
Ceará-Mirim



Br-406, Km 156,1 Leste

Br-406, Km 158,6 Leste

Br-406, Km 159,3 Leste | Posto Da Polícia

Br-406, Km 159,5 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 159,7 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 160,2 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 160,5 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 160,8 Leste | Loteamento Rota Norte

Br-406, Km 161,1 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 161,3 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 161,6 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 162,7 Leste | Entrada Para Serrinha

Br-406, Km 163,3 Leste

Br-406, Km 163,6 Leste

Br-406, Km 164,6 Leste

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 5101 | Acesso Ao
Aeroporto Internacional

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4701

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4351

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3701

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3301 | Retorno

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2901

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2501

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 1601

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 901

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 701 | Queiroz
Atacadão São Gonçalo

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 351 | Garagem
Transportes Guanabara

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 55 | Trevo Br-101

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1500

Av. Bacharel Tomaz Landim, 2000 | Supermix



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1.1.3.1 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Natal e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4105 | Zani
Construção

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3993 | Zani
Madeiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1783

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4003 | Nordestão
Igapó

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1425 | Itaú

Rua Jandira, 815 | Correios Agf Jandira

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 2232 |
Casa Do Vergalhão

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3455

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 202 |
Posto Br Mania - Km 6

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3470 |
Dvn Mármores & Inox

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3805 |
Escola Municipal Francisca Ferreira Da Silva

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3680 |
Cortume J. Mota

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3820 |
Núcleo Espírita Irmã Scheilla

Av. Industrial João Francisco Da Mota, 3960 | DS
Fitness

Av. Capitão-Mor Gouveia, 250 | Guarauto

Av. Capitão-Mor Gouveia, 500 | Ong Atitude E
Cooperação

Av. Capitão-Mor Gouveia, 870 | Centro De
Atenção Psicossocial / Antigo Leprosário

Av. Capitão-Mor Gouveia, 900 | Caern - Núcleo
De Atendimento Zona Oeste

Av. Capitão-Mor Gouveia, 1208 | Residencial
Green Life

Complexo Rodoviário Severino Tomaz Da
Silveira | Desembarque

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/1_1_3_1/14526193/4114126/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DNatal%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-855478-14526193&af_sub9=View&af_sub1=1742&af_sub7=1742&deep_link_sub1=1742&af_sub5=V1-Lines-1712211976&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14526193%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14526193%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1.1.3.1_S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_1.1.3.1_S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal&lang=pt


© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Comunidade Mooviter

https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Miguel%20do%20Gostoso%20%2F%20Natal&lang=pt

